Директору МУП

«Майкопские тепловые сети»

            Ефремову Е. Н.

            от _______________________

            проживающего по адресу:

             _________________________

 _________________________

Заявление

Прошу Вас направить своего представителя для приемки приборов учета горячей воды в эксплуатацию и производить расчеты по показаниям установленных приборов учета.

       ___________________

                       «___»_____________ 201__г.

(подпись)